DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DO ENSINO DE
INGLÊS EM CONTEXTOS INCLUSIVOS NO MATO GROSSO de autoria de LAURO
HENRIQUE ALVES LEITE, ANTONIO HENRIQUE COUTELO DE MORAES, foi publicado
nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44268

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44268